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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA KORÇË

DREJTORIA E PROKURIMEVE

Date 20/01/2020

Nr._______Prot.

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Date 20.01.2019

Nga: Bashkia Korçë, Bulevardi “Shen Gjergji”, 082 243353.

Për: Shoqeria “Eximoil” sh.a, adresa: Tiranë, Kashar, Yrshek, Qender te komunes Kashar -
Tiranë

* * *

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim

Objekti: “Shpenzime për mirëmbajtje e aparateve, pajisjeve teknike dhe veglave të punës
(Blerje lëngjesh hidraulike antifrizë)”

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-44840-11-25-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontrate ka per qëllim blerjen e antifrizes per kaldaje, per
nevoja te Qendres Sportive Korce sh.a.

Fondi limit: 1.500.000 lekë

Burimi i financimit: Fondet e Qendres Sportive Korçë sh.a jane kontribut i dhene nga Bashkia
Korçë ne rolin e aksionerit te vetëm.

Shpenzim

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 06.12.2019

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] –
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:

1. Shoqeria “Kadiu” sha, NIPT J61817045KU me vleren:
750,000 (shtateqind e pesedhjete mije ) leke pa tvsh

2. Shoqeria “Eximoil” sha, NIPT K91715006E me vleren:
885,000 (teteqind e tetedhjete e pese mije) leke pa tvsh

3. Shoqeria “2 AT” shpk, NIPT K14019001H me vleren:
990,000 (nenteqind e nentedhjete mije) leke pa tvsh

4. Shoqeria “Elba Oil 2015” sha, NIPT L52606201T me vleren:
1,050,000 (nje milion e pesedhjete mije) leke pa tvsh

* * *

Jane s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. Shoqeria “Kadiu” sha, per arsye se:

Mbas llogaritjeve te bera u konstatua se oferta e paraqitur nga shoqeria Kadiu sh.p.k eshte me
çmim anomalisht te ulet,ne keto kushte bazuar ne ligjin Nr 9643 dt.20.11.2006 “Per Prokurimin
Publik” neni 56 pika 1 me shkresen Nr 42 prot date 06.01.2020 i jane kerkuar shpjegime per
justifikimin e cmimit te ofruara ne formularin e ofertes ekonomike, duke lene si afat te fundit per
paraqitjen e shpjegimeve daten 09.01.2020.
Mbas kalimit te afatit te caktuar rezulton se ofertuesi nuk ka paraqitur asnje shpjegim ne keto
kushte bazuar ne nenin 56 ligjin Nr 9643 dt.20.11.2006 “Per Prokurimin Publik” dhe ne nenin
66 pika 5 te VKM 914 date 29.12.2014 oferta nuk kualifikohet.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e paraqitur me një vlerë te
pergjithshme prej 885,000 (teteqind e tetedhjete e pese mije) leke pa tvsh, është identifikuar
si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Qendres Sportive Korce sh.a, sigurimin e
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi por jo me vone se 5 dite nga kerkesa e per lidhjen e
kontrates.
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
veprohet ne perputhje me nenin 58 të ligjit për prokurimet publike Nr 9643 date 20.11.2006.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 10.01.2020.

Ankesa: JO

Konceptoi: M.Stena

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
SOTIRAQ FILO


